
新型コロナウイルス感染症対応についてのご案内 

保護者各位  

平素は、運営へのご理解とご協力をいただきありがとうございます。  

新型コロナウイルス感染症について連日報道される中、不安に思われているお子様や保護者の

方も多いことと存じます。現時点では、まだまだ不明な点も多く、日々状況が変化しております。一

日も早い収束を願ってやみません。 

そんななかではございますが、木村綜合学園といたしましては、下記対応にて 

3/2 より新学期を通常通り運営いたします。 

つきましては、下記内容のご協力をお願いいたします。 

 

■来塾時のお願い■ 

・ご自宅にて検温を実施 

・マスク着用で来塾 

・来塾した際に手洗いの実施（ハンカチ・ポケットティッシュをなるべくご持参ください） 

 

■講師・スタッフの取り組み■ 

・マスクの着用 

・手洗い・うがいの徹底 

・空気清浄機等による換気 

・アルコール消毒の敢行 

 

◆下記の症状がある場合は、来塾をお控えいただき 

ご無理せずご自宅で休養する等、ご配慮のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

・発熱が 37.5 度以上ある 

・風邪の症状が 4 日以上続いている 

・強いだるさや息苦しさがある 

 

 

なお、状況が変化し、感染拡大や保険機構等からの要請があった場合は、休校の措置を取らせていただく

場合がございます。 

その際は、またお知らせいたします。ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

                               木村綜合学園 




